
 

 

UCHWAŁA NR V/26/15 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235  

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646  

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 10 556 630 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 10 232 450 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 11 411 418 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 10 198 550 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1 212 868 zł; 

3) deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł. 

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Planuje się udzielenie dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Bogusława Czyżewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2015 r.

Poz. 2379



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/26/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

  w złotych   

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

852     Pomoc społeczna 301 700,00 0,00 36 100,00 337 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 67 900,00 0,00 36 100,00 104 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
67 900,00 0,00 36 100,00 104 000,00 

bieżące razem: 8 891 552,00 0,00 40 600,00 8 932 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2379



 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

289 886,00 0,00 0,00 289 886,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 324 180,00 0,00 0,00 324 180,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 180,00 0,00 0,00 269 180,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 300 298,00 0,00 0,00 1 300 298,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 10 516 030,00 0,00 40 600,00 10 556 630,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 066,00 0,00 0,00 559 066,00 

(* kol. 2 do wykorzystania kultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2379



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/26/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:   

  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa długu 

  

  
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

  
wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
17 

18   

  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -148 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 457,00 -148 457,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00   

  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -148 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 457,00 -148 457,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00   

  

    6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -148 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 457,00 -148 457,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
po zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00 

  

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -148 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 457,00 -148 457,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2379



 
  Rodzaj zadania: Własne   

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 609 221,00 232 850,00 231 250,00 99 460,00 131 790,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 376 371,00 376 371,00 366 371,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00   

  po zmianach 682 221,00 232 850,00 231 250,00 99 460,00 131 790,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 371,00 449 371,00 366 371,00 0,00   

  

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 583 921,00 207 550,00 205 950,00 99 460,00 106 490,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 376 371,00 376 371,00 366 371,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00   

  po zmianach 656 921,00 207 550,00 205 950,00 99 460,00 106 490,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 449 371,00 449 371,00 366 371,00 0,00   

  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00   

  po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00   

  

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00   

  po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2379



 
  

  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 469 623,00 415 413,00 412 213,00 156 300,00 255 913,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 54 210,00 54 210,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 210,00 -14 210,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 14 210,00 14 210,00 14 210,00 0,00 14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 469 623,00 429 623,00 426 423,00 156 300,00 270 123,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 469 623,00 415 413,00 412 213,00 156 300,00 255 913,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 54 210,00 54 210,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 210,00 -14 210,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 14 210,00 14 210,00 14 210,00 0,00 14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 469 623,00 429 623,00 426 423,00 156 300,00 270 123,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 14 210,00 14 210,00 14 210,00 0,00 14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 181 510,00 181 510,00 181 510,00 0,00 181 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 44 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 210,00 44 210,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 210,00 -14 210,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 256 064,00 256 064,00 256 064,00 0,00 256 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 266 064,00 266 064,00 266 064,00 0,00 266 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 256 064,00 256 064,00 256 064,00 0,00 256 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 266 064,00 266 064,00 266 064,00 0,00 266 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 166,00 29 166,00 29 166,00 0,00 29 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 39 166,00 39 166,00 39 166,00 0,00 39 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

720   Informatyka 

przed zmianą 110 920,00 57 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 057,00 0,00 0,00 53 863,00 53 863,00 53 863,00 0,00 

  zmniejszenie -1 091,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 

  po zmianach 110 920,00 55 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 966,00 0,00 0,00 54 954,00 54 954,00 54 954,00 0,00 

  

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 110 920,00 57 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 057,00 0,00 0,00 53 863,00 53 863,00 53 863,00 0,00 

  zmniejszenie -1 091,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 

  po zmianach 110 920,00 55 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 966,00 0,00 0,00 54 954,00 54 954,00 54 954,00 0,00 

  

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 629,00 44 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -891,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 43 738,00 43 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2379



 
  

    4219 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 7 876,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 7 726,00 7 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 45 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 784,00 45 784,00 45 784,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891,00 891,00 891,00 0,00 

  po zmianach 46 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 675,00 46 675,00 46 675,00 0,00 

  

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 079,00 8 079,00 8 079,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 

  po zmianach 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 279,00 8 279,00 8 279,00 0,00 

  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 480 720,00 1 474 720,00 1 396 400,00 1 149 100,00 247 300,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 37 457,00 37 457,00 37 457,00 32 000,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 518 177,00 1 512 177,00 1 433 857,00 1 181 100,00 252 757,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 
  

  

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 295 520,00 1 289 520,00 1 288 600,00 1 049 800,00 238 800,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 14 457,00 14 457,00 14 457,00 12 000,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 309 977,00 1 303 977,00 1 303 057,00 1 061 800,00 241 257,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 785 000,00 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2379



 
  

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 36 957,00 36 957,00 36 957,00 0,00 36 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 133 800,00 133 800,00 107 800,00 99 300,00 8 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 156 800,00 156 800,00 130 800,00 119 300,00 11 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 125 600,00 125 600,00 118 500,00 52 560,00 65 940,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 130 100,00 130 100,00 123 000,00 52 560,00 70 440,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 125 300,00 125 300,00 118 200,00 52 260,00 65 940,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 129 800,00 129 800,00 122 700,00 52 260,00 70 440,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 40 440,00 40 440,00 40 440,00 0,00 40 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 44 940,00 44 940,00 44 940,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 099 761,00 4 099 761,00 3 706 073,00 2 902 773,00 803 300,00 0,00 152 300,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 133,00 -4 133,00 -4 133,00 0,00 -4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 099 761,00 4 099 761,00 3 706 073,00 2 902 773,00 803 300,00 0,00 152 300,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2379



 
  

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 240 743,00 2 240 743,00 2 149 943,00 1 633 423,00 516 520,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 133,00 -4 133,00 -4 133,00 0,00 -4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 240 743,00 2 240 743,00 2 149 943,00 1 633 423,00 516 520,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 269 320,00 269 320,00 269 320,00 0,00 269 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -4 133,00 -4 133,00 -4 133,00 0,00 -4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 265 187,00 265 187,00 265 187,00 0,00 265 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 52 133,00 52 133,00 52 133,00 0,00 52 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 575 004,00 575 004,00 291 704,00 209 570,00 82 134,00 0,00 283 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 51 100,00 51 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 626 104,00 626 104,00 306 704,00 209 570,00 97 134,00 0,00 319 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2379



 
  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 066 307,00 1 066 307,00 1 065 507,00 293 950,00 771 557,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 077 307,00 1 066 307,00 1 065 507,00 293 950,00 771 557,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 58 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 270 520,00 8 780 076,00 7 656 550,00 4 941 913,00 2 714 637,00 202 148,00 588 933,00 298 445,00 0,00 34 000,00 490 444,00 490 444,00 420 234,00 0,00 

  zmniejszenie -19 434,00 -5 224,00 -4 133,00 0,00 -4 133,00 0,00 0,00 -1 091,00 0,00 0,00 -14 210,00 -14 210,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 208 491,00 123 400,00 87 300,00 32 000,00 55 300,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 85 091,00 85 091,00 1 091,00 0,00 

  po zmianach 9 459 577,00 8 898 252,00 7 739 717,00 4 973 913,00 2 765 804,00 202 148,00 625 033,00 297 354,00 0,00 34 000,00 561 325,00 561 325,00 421 325,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2379



  
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w 

 art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 

 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 18 385,00 18 385,00 8 945,00 4 114,00 4 831,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 18 385,00 18 385,00 8 945,00 4 279,00 4 666,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 17 708,00 17 708,00 8 268,00 3 437,00 4 831,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 708,00 17 708,00 8 268,00 3 602,00 4 666,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 300 298,00 1 300 298,00 372 012,00 83 883,00 288 129,00 0,00 928 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 300 298,00 1 300 298,00 372 012,00 84 048,00 287 964,00 0,00 928 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2379



Załącznik nr 3 do uchwały nr V/26/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia/Rok 

zakończenia 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania/wartość 

przetargowa/ 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki /do 

końca 2014 

roku/ 

Środki 

wynikające  

z planów  

na rok 2015 

ogółem  

w zł 

 

w  tym 

 

Ogółem 

Środki własne Środki EFRR 

 

Środki  

z budżetu 

państwa 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1. 

Budowa  sieci wodociągowej   

przy ul. Kolejowej i ul. Sokólskiej oraz 

sieci kanalizacji sanitarnej przy  

ul. Kolejowej, w ul. Sokólskiej  

i ul Fabrycznej  w Sidrze. 

2014/2015 398 511 22 140 376 371 

152 975 

§6050 -10 000 

§6059 142 975 

223 396 

§6057-223 396 

  

  

  

0 

  

  

  

376 371 

2.. 

Zakupy inwestycyjne – wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II, 

administracja samorządowa 

2014/2015 72 347 17 393 54 954 8 279 46 675 

  

  

0 

  

  

54 954 

 

 

3. 

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

na przebudowę drogi gminnej  

Nr 103611B ul. wsi Jacowlany 

2015 10 000 0 10 000 10 000 0 

  

  

0 

  

  

10 000 

4. 
Zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2015 36 000 0 36 000 36000   

    

36 000 

5. 
Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Jacowlany 
2015 50 000 0 50 000 50 000 0 

  

0 

50 000 

6. 

Opracowanie dokumentacji  

na rekultywację wysypiska śmieci  

w Sidrze 

2015 11 000 0 11 000 11 000 0 

  

0 

  

11 000 

7. 

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

na budowę sieci wodociągowej  

w miejscowości Krzysztoforowo, 

Majewo, kol. Ogrodniki, kol. Jurasze 

2015 15 000 0 15 000 15 000 0 

  

  

0 

  

  

15 000 

8. 
Wykup gruntów przy ul. Rzecznej  

w Sidrze(hydrofornia) 
2015 8 000 0 8 000 8 000 0 

  

0 

  

8 000 

Ogółem 

 600 858 39 533 561 325 291 254 270 071 

 

0 

  

561 325 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2379



Załącznik nr 4 do uchwały nr V/26/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2015 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 

 Nazwa zadania 

lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Powiat Sokólski   

651 543 
7 398 

658 941 

0 0 1. Wspieranie działań  

w zakresie pomocy 

medycznej osobom 

starszym i obłożnie 

chorym 

22 000 0 0 

2. Sidrzański 

Ośrodek Kultury 
0 110 100 0 2. Wspieranie działań  

w zakresie profilaktyki 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

6 000 0 0 

3. Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

0 51 650 0 3. Wspieranie działań  

w zakresie profilaktyki 

przeciwdziałania 

narkomanii 

5 000 0 0 

Ogółem 658 941 161 750 0 Ogółem 33 000 0 0 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2379



Załącznik nr 5 do uchwały nr V/26/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Do § 1.  Zmiany w planie dochodów - dokonano zwiększenia o kwotę 4 500 zł z tytułu środków 

finansowych udzielonych w ramach pomocy finansowej między jst na zakup sprzętu ratowniczo- 

gaśniczego dla OSP udzielonej przez Województwo Podlaskie. 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.221.2015 r z dnia 11.06.2015 r. 

zwiększono dotację celową o kwotę 36100 zł z przeznaczeniem na dożywianie uczniów. 

Do § 2 Zmiany w planie wydatków budżetu dotyczą następujących zdarzeń: 

W wyniku przetargu przeprowadzonego przez Powiat Sokólski zmniejszył się wkład gminy o kwotę 

148 457 zł na realizację zadania „poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1252B  

Sidra- Słomianka poprzez jej integrację z drogą wojewódzką nr 673”. Środki te w budżecie gminy Sidra 

przeznaczono na następujące zadania: 

- w dziale 010 Rozdział  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi wprowadzono nowe zadania 

inwestycyjne na kwotę 73 000 zł co obrazuje załącznik inwestycyjny do budżetu oraz w rozdziale 90003  

o kwotę 11 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji na rekultywację wysypiska śmieci  

w Sidrze, 

- pozostała kwota 64 457 zł została przeznaczona na wydatki bieżące jednostek. Zwiększono plan finansowy 

Urzędy gminy o kwotę 49 457 zł oraz plan GOPS o kwotę 15 000 zł. 

Dokonano zmian w planie finansowym funduszu sołeckiego przenosząc wydatki między paragrafami, 

zgodnie z wnioskami sołectw o dokonanie zmian w zgłoszonych do realizacji zadaniach. 

Dokonano zmian w zadaniu inwestycyjnym – wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa – dotyczy przesunięcia wydatków 

bieżących na wydatki inwestycyjne w celu opłacenia końcowej faktury za oprogramowanie oraz szkolenie 

pracowników. 

Do § 3 Zmiany w załączniku inwestycyjnym  dokonano zgodnie z przedstawionymi zmianami  

w budżecie, oraz wprowadzonymi do realizacji nowymi zadaniami. 

Do § 4 W załączniku dotacji z budżetu zmniejszono dotację dla powiatu sokólskiego na przebudowę 

drogi powiatowej zgodnie z zawartym porozumieniem na kwotę 651 543 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2379


		2015-07-10T14:04:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




